

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		อาคารอเนกประสงค์เทศบาลเมืองเดชอุดม									
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลเมืองเดชอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /									
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เมืองเดช	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลเมืองเดชอุดม			อำเภอ	เดชอุดม	จังหวัด	อุบลราชธานี	แบบเลขที่	ช.26/67
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองเดชอุดม / เทศบาลเมืองเดชอุดม									
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		19 สิงหาคม 2567						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างฐานราก		รวม					82,214.55	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					467,440.41	
3	งานหลังคา		รวม					434,060.96	
4	งานสถาปัตยกรรม		รวม					123,417.84	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,136,604.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

19 สิงหาคม 2567 10:59:04

กลุ่มงาน/งาน อาคารอเนกประสงค์เทศบาลเมืองเดชอุดม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลเมืองเดชอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เมืองเดช โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลเมืองเดชอุดม อำเภอ เดชอุดม จังหวัด อุบลราชธานี แบบเลขที่ ช.26/67

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเดชอุดม / เทศบาลเมืองเดชอุดม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบไฟฟ้า		รวม					29,470.89	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,136,604.65	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,136,604.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

19 สิงหาคม 2567 10:59:04

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างฐานราก								
	- ขุดดิน	53.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	71.00	3,763.00	3,763.00	
	- ถมคืบ	40.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	71.00	2,840.00	2,840.00	
	- ทราดยาบรองฐานราก	3.000	ลบ.ม.	408.88	1,226.64	104.00	312.00	1,538.64	
	- คอนกรีตยาบรองฐานราก	1.500	ลบ.ม.	1,833.16	2,749.74	426.00	639.00	3,388.74	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด RB6 มม.	49.930	กก.	23.79	1,187.83	4.40	219.69	1,407.52	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด RB9 มม.	49.980	กก.	22.85	1,142.04	4.40	219.91	1,361.95	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด DB12 มม.	606.310	กก.	21.36	12,950.78	3.60	2,182.72	15,133.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	21.190	กก.	34.58	732.75	0.00	0.00	732.75	
	- ไม้แบบ	32.400	ลบ.ฟ.	563.62	18,261.28	0.00	0.00	18,261.28	
	- ไม้คร่าว	9.720	ลบ.ฟ.	564.76	5,489.46	0.00	0.00	5,489.46	
	- ตะปู	8.100	กก.	39.26	318.00	0.00	0.00	318.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	40.500	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	5,629.50	5,629.50	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- คอนกรีตโครงสร้าง	8.670	ลบ.ม.	2,158.88	18,717.48	419.00	3,632.73	22,350.21	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างฐานราก</b>	-	-	5,671.14	62,776.00	1,242.40	19,438.55	82,214.55	
	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- ทราหยาบรองพื้น	21.000	ลบ.ม.	408.88	8,586.48	112.00	2,352.00	10,938.48	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ขนาด RB6 มม.	317.620	กก.	23.79	7,556.17	4.40	1,397.53	8,953.70	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ขนาด RB9 มม.	3,611.500	กก.	22.85	82,522.77	4.40	15,890.60	98,413.37	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด DB12 มม.	1,204.870	กก.	21.36	25,736.02	3.60	4,337.53	30,073.55	
	- ลวดผูกเหล็ก	154.140	กก.	34.58	5,330.16	0.00	0.00	5,330.16	
	- ไม้แบบ	123.000	ลบ.ฟ.	563.62	69,325.26	0.00	0.00	69,325.26	
	- ไม้คร่าว	36.900	ลบ.ฟ.	564.76	20,839.64	0.00	0.00	20,839.64	
	- ตะปู	30.750	กก.	39.26	1,207.24	0.00	0.00	1,207.24	
	- ค่าแรงไม้แบบ	154.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	21,406.00	21,406.00	

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

19 สิงหาคม 2567 10:59:04

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- คอนกรีตโครงสร้าง	77.050	ลบ.ม.	2,158.88	166,341.70	419.00	32,283.95	198,625.65	
	- LONGITUDINAL JOINT	28.000	ม.	83.12	2,327.36	0.00	0.00	2,327.36	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	3,921.10	389,772.80	682.40	77,667.61	467,440.41	
	<b>งานหลังคา</b>								
	- ท่อเหล็ก Ø 2 1/2" หนา 2.8 มม.	41.000	ท่อน	826.50	33,886.50	348.00	14,268.00	48,154.50	
	- ท่อเหล็ก Ø 1 1/2" หนา 2.3 มม.	73.000	ท่อน	423.36	30,905.28	189.60	13,840.80	44,746.08	
	- ท่อเหล็ก Ø 1" หนา 2.3 มม.	26.000	ท่อน	300.00	7,800.00	120.00	3,120.00	10,920.00	
	- เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 2.3 มม.	99.000	ท่อน	691.46	68,454.54	306.00	30,294.00	98,748.54	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด DB12 มม. (เชื่อมยึดแปกันโยก)	96.400	กก.	21.36	2,059.10	3.60	347.04	2,406.14	
	- เหล็ก L 25 x 25 x 5 mm.	1.000	ท่อน	337.08	337.08	127.20	127.20	464.28	
	- Plate 250 x 250 x 9 mm	28.000	แผ่น	270.00	7,560.00	54.00	1,512.00	9,072.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- BOLT Ø 0.15 mm. ยาว 70 ซม.	56.000	อัน	149.53	8,373.68	0.00	0.00	8,373.68	
	- หลังคาเหล็กรีดลอน หนา 0.35 ม.บ. PE หนา 5 มม.	544.000	ตร.ม.	235.00	127,840.00	70.00	38,080.00	165,920.00	
	- สีกันสนิม สีน้ำมัน	428.680	ตร.ม.	67.57	28,965.90	38.00	16,289.84	45,255.74	
	รวมค่างานหลังคา	-	-	3,321.86	316,182.08	1,256.40	117,878.88	434,060.96	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	- ผนังบุเหล็กรีดลอน 0.3 มม. โครงเหล็กกล่อง 1.5" x 1.5" หนา 2.0 มม.	60.000	ตร.ม.	287.00	17,220.00	119.00	7,140.00	24,360.00	
	- พื้น คสล. ผิวขัดมัน	420.000	ตร.ม.	91.56	38,455.20	87.00	36,540.00	74,995.20	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	84.000	ตร.ม.	75.90	6,375.60	115.00	9,660.00	16,035.60	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	84.000	ตร.ม.	61.56	5,171.04	34.00	2,856.00	8,027.04	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	516.02	67,221.84	355.00	56,196.00	123,417.84	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบไฟฟ้า								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า 1 เฟส 2 สาย พร้อม เมน 63A 4 ช่อง	1.000	ชุด	2,185.05	2,185.05	600.00	600.00	2,785.05	
	- หลอดไฟฟ้าหลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 W	24.000	ชุด	242.06	5,809.44	115.00	2,760.00	8,569.44	
	- ปลั๊กไฟฟ้า (แบบมีสายดิน)	10.000	ชุด	135.51	1,355.10	90.00	900.00	2,255.10	
	- สวิตช์	6.000	ชุด	63.55	381.30	80.00	480.00	861.30	
	- สายไฟ	1.000	เหมารวม	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า	-	-	17,626.17	24,730.89	885.00	4,740.00	29,470.89	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,136,604.65	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลเมืองเดชอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เมืองเดช โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลเมืองเดชอุดม อำเภอ เดชอุดม จังหวัด อุบลราชธานี แบบเลขที่ ช.26/67

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเดชอุดม / เทศบาลเมืองเดชอุดม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

19 สิงหาคม 2567 10:59:03



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารอเนกประสงค์เทศบาลเมืองเดชอุดม							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลเมืองเดชอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลเมืองเดชอุดม		ตำบล	เมืองเดช	อำเภอ	เดชอุดม	จังหวัด	อุบลราชธานี
แบบเลขที่	ช.26/67							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองเดชอุดม / เทศบาลเมืองเดชอุดม							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 สิงหาคม 2567						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารอเนกประสงค์เทศบาลเมืองเดชอุดม	1,136,604.65	1.3064	1,484,860.31	
รวมค่าก่อสร้าง				1,484,860.31	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 420.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,535.38 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,484,860.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารอเนกประสงค์เทศบาลเมืองเดชอุดม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลเมืองเดชอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลเมืองเดชอุดม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เมืองเดช	อำเภอ	เดชอุดม	จังหวัด อุบลราชธานี
แบบเลขที่	ช.26/67				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองเดชอุดม / เทศบาลเมืองเดชอุดม				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 สิงหาคม 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,484,860.31	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 420.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,535.38 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,484,860.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลเมืองเดชอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลเมืองเดชอุดม		ตำบล	เมืองเดช	อำเภอ	เดชอุดม	จังหวัด	อุบลราชธานี
แบบเลขที่	ช.26/67							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองเดชอุดม / เทศบาลเมืองเดชอุดม							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 สิงหาคม 2567						



กังวานพจน์ ไชยสัตย์  
( กังวานพจน์ ไชยสัตย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์  
( สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
นันทวัน แพงศรี  
( นันทวัน แพงศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลเมืองเดชอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
		bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลเมืองเดชอุดม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เมืองเดช	อำเภอ	เดชอุดม	จังหวัด	อุบลราชธานี
แบบเลขที่	ช.26/67					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองเดชอุดม เทศบาลเมืองเดชอุดม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 สิงหาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารอเนกประสงค์เทศบาลเมืองเดชอุดม จำนวน 1.000 หลังละ 1,484,860.31 บาท	1,484,860.31	
สรุป	ราคากลาง	1,484,860.31	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นสี่พันแปดร้อยหกสิบบาทสามสิบเอ็ดสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลเมืองเดชอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลเมืองเดชอุดม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เมืองเดช	อำเภอ	เดชอุดม	จังหวัด	อุบลราชธานี
แบบเลขที่	ช.26/67					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองเดชอุดม / เทศบาลเมืองเดชอุดม				
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 19 สิงหาคม 2567				

สิริชัย วรพิมพ์รัตน์  
 ( สิริชัย วรพิมพ์รัตน์ )  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กังวานพจน์ ไชยสัตย์  
 ( กังวานพจน์ ไชยสัตย์ )  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

นันทวัน แพงศรี  
 ( นันทวัน แพงศรี )  
 กรรมการกำหนดราคากลาง